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Kesäkuun alussa Ojalan Pakarin vintillä järjestetty tilaisuus kokosi yhteen Suupohjan alueen kehittäjiä sekä
kuntien ja hyvinvointialueen edustajia keskustelemaan yhdessä Seinäjoen ammattikorkeakoulun
asiantuntijoiden kanssa koulutuksen, työelämän ja aluekehityksen ajankohtaisista teemoista. Tilaisuuden
aluksi SEAMKin rehtori Jaakko Hallila esitteli Seinäjoen ammattikorkeakoulun tilannekatsauksen ja strategisia
painopisteitä. Hän korosti SEAMK Maakuntakorkeakoulun merkittävää roolia Etelä-Pohjanmaan kunnissa.  
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SEAMKin rehtori Jaakko Hallila esitteli ammattikorkeakoulun tilannekatsauksen ja strategisia painopisteitä
Kauhajoki-vierailulla (kuva: Janika Hautaviita, 2025).

Keskusteluissa nousivat esiin alueen koulutustarpeet – erityisesti sosiaali- ja terveysalan polkuopinnot,
opiskelijoiden harjoittelumahdollisuudet ja jatkuvan oppimisen palvelut. Alueella on kasvava tarve erityisesti
pätevistä fysioterapeuteista ja geronomeista. Harjoittelun palkallisuus ja tilapäismajoitus nousivat esiin
opiskelijoiden houkuttelun kannalta merkittävinä tekijöinä.   – On todella tärkeää kuulla seutukuntien tarpeista
suoraan alueen toimijoilta. Tämän vierailun seurauksena saimme ensikäden tietoa siitä, että mille
koulutuksille on tarvetta. Lisäksi vierailu poiki myös ideoita TKI-yhteistyölle. Erityisesti tutustuminen
Jalavakotiin oli hyödyllinen tästä lähtökohdasta, Jaakko Hallila toteaa.   – Yhteistyö alueen toimijoiden kanssa
on merkittävää myös opetuksen näkökulmasta. Opinnäytetyöt luovat hyvän mahdollisuuden yhteiselle
kehittämiselle. Myös harjoitteluaan tekevät kansainväliset opiskelijat tuovat alueelle uutta osaamista, 
osaamisalajohtaja Marjo Joshi lisää .  Suupohjan kuntien kuulumiskierros toi esiin vireää kehitystä:
Kauhajoella suunnitellaan uutta lukiorakennusta ja Geopark-keskusta, Isojoella ja Karijoella
tuulivoimahankkeet etenevät ja Teuvalla kehitetään yrityspalvelusetelimallia. Lisäksi SEAMK
Maakuntakorkeakoulu juhlii syksyllä 20-vuotista taivaltaan.  

https://lehti.seamk.fi/verkkolehti/yhteistyon-voimaa-suupohjassa-seinajoen-ammattikorkeakoulu-mukana-alueen-kehittamisessa/attachment/kuva1_jh_jaakkoh/


Suupohjan alueen kehittäjät, kuntien ja hyvinvointialueen edustajat sekä SEAMK asiantuntijat
yhteistyötilaisuudessa Kauhajoella Ojalan Pakarin vintillä (kuva: Janika Hautaviita, 2025).

Tilaisuuden päätteeksi vierailtiin Kauhajoen Vanhaintuki ry:n omistamassa ympärivuorokautista
palveluasumista tarjoavassa Jalavakodissa, joka on yksi Kauhajoen suurimpia yksityisiä työnantajia.
Jalavakoti on valmistunut lokakuussa 2023.  

Jalavakoti on ympärivuorokautista palveluasumista tarjoava yksikkö – vierailu teki vaikutuksen (kuva: Janika
Hautaviita, 2025).

SEAMK Maakuntakorkeakoulun vakiintunut
kumppanuus Suupohjassa 
SEAMK Maakuntakorkeakoulun ja Suupohjan kuntien sekä muiden alueellisten toimijoiden yhteistyötä on
toteutettu jo 20 vuoden ajan Etelä-Pohjanmaalla. Yhteistyö on rakentunut luottamukselle, yhteisille tavoitteille
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ja konkreettisille kehittämistoimille, jotka ovat vahvistaneet alueen elinvoimaa ja osaamista. SEAMK
Maakuntakorkeakoulun läsnäolo on tuonut ammattikorkeakoulutuksen lähemmäs paikallisia tarpeita. Etelä-
Pohjanmaan kunnissa toimivat SEAMK Maakuntakorkeakoulun aluekehittäjät ovat osallistuneet aktiivisesti
alueen kehittämishankkeisiin, koulutusten suunnitteluun ja osaamistarpeiden tunnistamiseen. Tutkimus-,
kehittämis- ja innovaatiotoimintaan (TKI) panostetaan yhteistyössä aktiivisella vuoropuhelulla alueen yritysten
ja eri tahojen kanssa. Julkaisutoiminta ja näkyvyys paikallisesti ovat vahvistaneet SEAMKin roolia alueen
strategisena kumppanina. SEAMK Maakuntakorkeakoulun kautta on pystytty vastaamaan nopeasti muuttuviin
työelämän tarpeisiin, ja sen vaikutus näkyy niin opiskelijoiden kuin työnantajien arjessa – koulutuspolkujen,
harjoittelujen, opinnäytetöiden ja yhteisten hankkeiden muodossa, kansainvälisiä opiskelijoita
unohtamatta.  Kesäkuun Kauhajoen vierailun tapaamisessa vahvistui yhteinen tahtotila jatkaa monipuolista
yhteistyötä Suupohjan kuntien ja SEAMKin välillä – tavoitteena entistä vaikuttavampaa osaamisen
kehittämistä ja alueellista elinvoimaa sekä monipuolisia koulutusmahdollisuuksia. Tapaamisessa syntyi myös
joitakin konkreettisia ideoita, joita lähdetään viemään eteenpäin jo syksyn aikana, kuten esimerkiksi sote-alan
opiskelijavierailut Suupohjaan ja polkuopintojen kehittäminen alueen tarpeisiin. Syksyllä 2025 SEAMK tuo
Suupohjaan Kauhajoelle konetekniikan insinööriopinnot. Hakuaika 4.8.2025 (klo 8.00) -6.8.2025 (klo 15.00).
Avoin AMK -polkuopinnot | SEAMK.fi Katso tästä konetekniikan polkuopintojen video  Tilaisuuden
järjestelyistä vastasivat Kauhajoen Kaupungin Elinkeinopalvelut ja SEAMK Maakuntakorkeakoulu. Janika
Hautaviita
Aluekehittäjä
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